

Wołomin, dnia 09.12.2014r.

WOŚ.6222.5.2014

DECYZJA NR 698/14

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (*Dz. U. z 2013r. poz. 267 ze zm.*), art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (*Dz. U. z 2014r. poz. 1101*), art. 183, art. 188 ust. 1, art. 387 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (*Dz. U. z 2013r. poz. 1232 ze zm.*), Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 sierpnia 2014r. w sprawie rodzajów instalacji mogących powodować znaczne zanieczyszczenie poszczególnych elementów przyrodniczych albo środowiska jako całości (*Dz. U. z 2014r. poz. 1169*), działając z urzędu

A. zmieniam

decyzję Starosty Wołomińskiego Nr 516/06 z dnia 22. 12. 2006r. znak: WOS-7644-2/2502/06, udzielającą pozwolenia zintegrowanego dla Coca-Cola HBC Sp. z o.o., Zakład w Radzyminie, ul. Przemysłowa 2, 05-250 Radzymin, zmienioną decyzją Starosty Wołomińskiego Nr 322/08 z dnia 09.07.2008r. znak: WOŚ-7644-15/2013/08, zmienioną decyzją Starosty Wołomińskiego Nr 369/09 z dnia 28. 05. 2009r. znak: WOŚ-7644-17/09/08 a następnie decyzją Starosty Wołomińskiego Nr 793/12 z dnia 20. 09. 2012r. znak: WOS.6222.1.2012, w następujący sposób:

1) w części B. punkt XV. otrzymuje brzmienie:

„czas obowiązywania niniejszej decyzji – decyzja wydana na czas nieoznaczony.”

B. pozostała treść decyzji nie ulega zmianie.

Uzasadnienie

Starosta Wołomiński decyzją Nr 516/06 z dnia 22. 12. 2006r. znak: WOS-7644-2/2502/06, zmienioną decyzją Starosty Wołomińskiego Nr 322/08 z dnia 09.07.2008r. znak: WOŚ-7644-15/2013/08, zmienioną decyzją Starosty Wołomińskiego Nr 369/09 z dnia 28. 05. 2009r. znak: WOŚ-7644-17/09/08, a następnie zmienioną decyzją Starosty Wołomińskiego Nr 793/12 z dnia 20. 09. 2012r. znak: WOS.6222.1.2012, udzielił pozwolenia zintegrowanego dla instalacji Coca-Cola HBC Sp. z o.o., Zakład w Radzyminie, ul. Przemysłowa 2, 05-250 Radzymin.

Stosownie do art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (*Dz. U. z 2014r. poz. 1101*), pozwolenia zintegrowane wydane dla instalacji, które były eksploatowane w dniu wejścia w życie nowych przepisów wykonawczych wydanych na podstawie art. 201 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (*Dz. U. z 2013r. poz. 1232 ze zm.*), oraz będą objęte obowiązkiem uzyskania pozwolenia zintegrowanego – organ właściwy do ich wydania zmienia z urzędu, w zakresie czasu, na jaki zostały wydane, zgodnie z art. 188 ust. 1 ww. ustawy Prawo ochrony środowiska w brzmieniu nadanym ww. ustawą z dnia 11 lipca 2014r., w terminie 3 miesięcy od dnia wejścia w życie nowych przepisów wykonawczych wydanych na podstawie art. 201 ust. 2 ww. ustawy Prawo ochrony środowiska.

Zgodnie z punktem 6. 5) lit. b) załącznika do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie rodzajów instalacji mogących powodować znaczne zanieczyszczenie poszczególnych elementów przyrodniczych albo środowiska jako całości (*Dz. U. z 2014r. poz. 1169*), instalacja zakładu Coca-Cola HBC Sp. z o.o., Zakład w Radzyminie, ul. Przemysłowa 2, 05-250 Radzymin, jako instalacja do obróbki i przetwórstwa, poza

wyłącznym pakowaniem, produktów spożywczych lub nieprzetworzonych surowców pochodzenia roślinnego o zdolności produkcyjnej ponad 300 ton wyrobów gotowych na dobę lub 600 ton wyrobów gotowych na dobę, przy założeniu, że instalacja jest eksploatowana nie dłużej niż przez 90 kolejnych dni w danym roku, nadal objęta jest obowiązkiem uzyskania pozwolenia zintegrowanego.

Stosownie z art. 188 ust. 1 ww. ustawy Prawo ochrony środowiska, pozwolenie jest wydawane na czas oznaczony, nie dłuższy niż 10 lat, z wyjątkiem pozwolenia zintegrowanego, które jest wydawane na czas nieoznaczony. Na wniosek prowadzącego instalację pozwolenie zintegrowane może być wydane na czas oznaczony.

Pismem z dnia 27. 11. 2014r. znak: WOŚ.6222.5.2014, Starosta Wołomiński zawiadomił strony postępowania o planowanych zmianach pozwolenia zintegrowanego.

Odpowiadając na ww. zawiadomienie prowadzący instalację zakładu Coca-Cola HBC Sp. z o.o., Zakład w Radzyminie, ul. Przemysłowa 2, 05-250 Radzymin poinformował, że nie wnosi o ustalenie innego terminu obowiązywania pozwolenia zintegrowanego, w związku z tym Starosta Wołomiński, działając z urzędu zmienił termin obowiązywania pozwolenia zintegrowanego na czas nieokreślony.

W związku z powyższym rozstrzygnięto jak na wstępie.

Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Warszawie, za moim pośrednictwem, w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.

Wydanie niniejszej decyzji jest zwolnione od opłaty skarbowej zgodnie z częścią I pkt 53, 1), załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2012r. poz. 1282, ze zm.).



Z up. STAROSTY
Konrad Rytel
WICESTAROSTA

Otrzymuje:

1. Coca-Cola HBC Sp. z o.o., Zakład w Radzyminie, ul. Przemysłowa 2, 05-250 Radzymin,
2. Coca-Cola HBC Sp. z o.o., ul. Annopol 20, 03-236 Warszawa,

Do wiadomości:

3. Minister Środowiska, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa,
4. Burmistrz Miasta Radzymina, 05-250 Radzymin, Pl. T. Kościuszki 2,
5. Wojewoda Mazowiecki, Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie, Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa,
6. Marszałek Województwa Mazowieckiego, ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa,
7. Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska w Warszawie, Delegatura w Mińsku Mazowieckim, Plac Kilińskiego 10, 05-300 Mińsk Mazowiecki,

8. a.a.

NACZELNIK
Wydziału Ochrony Środowiska
Barbara Zajączkowska